PAGE
2

Иркутская область

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«29» октября 2013 г.

                                              № 33
г. Тулун

Об исполнении решения Думы

Тулунского муниципального

района от 27.02.2013г. №381

Заслушав информацию заведующего производственным отделом –специалиста по развитию растениеводства управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района М.В.Ерофеева «Об исполнении решения Думы Тулунского муниципального района от 27.02.2013г. №381 по проведению мероприятий по уничтожению конопли на территориях сельских поселений в целях профилактики употребления наркотических средств среди молодежи»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района решила:
1.Информацию заведующего производственным отделом – специалиста по развитию растениеводства управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района М.В.Ерофеева «Об исполнении решения Думы Тулунского муниципального района от 27.02.2013г. №381 по проведению мероприятий по уничтожению конопли на территориях сельских поселений в целях профилактики употребления наркотических средств среди молодежи»принять к  сведению.
2.Поручить администрации Тулунского муниципального района привлекать  глав сельского поселения для уничтожения посевов конопли на территориях сельских поселений.
3.Настоящее решение опубликовать в газете "Земля Тулунская" и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И.Гильдебрант